令和２年 7 月 31 日
 保 護 者 各 位

豊見城市立豊見城中学校
校 長  川上 一

(公印省略)

令和 2 年度 第 46 回島尻地区中学校夏季総合体育大会について（お知らせ）

 時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 平素は、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、県内及び島尻地区管内における新型コロナウイルス感染が急激に拡大
している状況を踏まえ、下記の理由により、島尻地区中体連から夏季総体の中
止について通知がきましたので、お知らせいたします。

記

理由
 〇生徒や大会関係者の命・安全を最優先に考える

 〇県内の感染者数が 4日連続で最多を更新している。

 〇島尻管内での感染者が増加している。

裏面：島尻地区中体連からの通知文

【問い合わせ先】
 豊見城市立豊見城中学校
  教頭  上原 正寛
  TEL 098-850-0036